
2021 年 8 月 3 日 

 

ご家族様各位 

 

奈良厚生会病院院長 

 
 

 

平素より、当病院運営に関しまして、ご理解・ご協力賜り心から感謝申し上げま

す。最近、東京・大阪を中心に、また周辺地域におきましてもコロナウイルス感染

症が再び増加しております。奈良県においても増加傾向にあります。 

面会につきまして、以前より 2 名までとお願い致しておりますが、最近交代者も含

め 2 名以上でご来院されるケースが見受けられます。今後は感染拡大防止を考慮し、

面会は 2 名までとさせていただきますのでご了承の程お願い申し上げます。 

なお、複数名でご来院され面会者の交代も出来かねますので併せてお願い申し上げ

ます。 

 

 

以上 


